[bookmark: _GoBack]Mẫu 4a: Thuyết minh điều chỉnh tên đề tài
(điều chỉnh để làm rõ ngữ nghĩa tên đề tài)
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐH KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THUYẾT MINH ĐIỀU CHỈNH TÊN ĐỀ TÀI LUẬN VĂN THẠC SĨ/
 ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP THẠC SĨ

Kính gửi: Phòng Đào tạo Sau đại học, Trường ĐH KHTN

Họ tên học viên: ........................................................................., MSHV: ...........................
Ngành học: ……………………………………………………., Khóa: …………………
Phương thức đào tạo đã đăng ký: ………………………………….
Tôi đã được Nhà trường phê duyệt đề tài luận văn thạc sĩ / đồ án tốt nghiệp thạc sĩ:

Tập thể cán bộ hướng dẫn:
1. Hướng dẫn chính: ………………………………………………………
2. Đồng hướng dẫn/ Hướng dẫn phụ (nếu có): …………………………………………
Học viên và tập thể giảng viên hướng dẫn đề xuất điều chỉnh tên đề tài luận văn/ đồ án tốt nghiệp để làm rõ ngữ nghĩa của tên đề tài. Tên đề tài được hiệu chỉnh như sau:

	XÁC NHẬN CỦA TẬP THỂ CBHD

	Ngày …… tháng …… năm …….
Học viên

Họ tên: …………………………..……

XÁC NHẬN CỦA PHỤ TRÁCH NGÀNH ĐT